ATA DE ABERTURA DE ENVELOPES E HABILITAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 01/2024

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO PARA O CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS, PESSOAS FÍSICAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

REFERENTE AO CARGO DE MONITOR, MOTORISTA, AUXILIAR DE LIMPEZA, AUXILIAR ADMINISTRATIVO E VIGIA

Ao 10 dia do mês de setembro do ano de 2024, às 08:00 horas, reuniram-se nas dependências da Prefeitura Municipal de Bocaiúva do Sul, os

membros da Comissão de Contratação, designada pelo Decreto nº 1283/2023 em cumprimento ao processo licitatório acima citado.

Passou-se a verificação da documentação dos participantes na tabela abaixo:

Nº
PROTOCOLO

PARTICIPANTE CARGO PRETENDIDO SITUAÇÃO

6061/2024 ANA PAULA CAMILO PINHEIRO AUXILIAR DE LIMPEZA HABILITADA

Encaminhe-se para a Comissão Especial de Avaliação para pontuação. A comissão deu por encerrados os trabalhos desta reunião da qual lavramos
a presente Ata que depois de aprovada, segue assinada por todos.

O Chamamento Público permanece em aberto para novos credenciamentos.

ELISANGELA KEPPE
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

Decreto nº 1283/2023

GUILHERME NOVAKOSKI BANDEIRA
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

Decreto nº 1283/2023

VIVIANE APARECIDA DE DEUS
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

Decreto nº 1283/2023

Rua Carlos Alberto Ribeiro, nº 21, Centro – CEP 83450-000 / CNPJ: 76.105.592/0001-78 / Fone: (41) 3675-3950
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES – E-mail: licitacaobocaiuvadosul@gmail.com / Fone: (41) 3675-3970

1

mailto:licitacaobocaiuvadosul@gmail.com